
6 priedas

Įstaiga -_____________________________________________________________________________________            , atstovaujama(s) __________________________________________

____________________________ , vadovaudamasi 20___ m.________mėn.___d.  Sutartimi dėl profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo ir finansavimo  Nr.________________

suteikė paslaugas pagal __________________________ profesinės reabilitacijos programą už laikotarpį nuo 20__ m._________mėn.__ d. iki 20__ m._________mėn.___d.

Dienų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma 

su 

PVM, 

Eur

Dienų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma su 

PVM, 

Eur

Dienų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma su 

PVM, 

Eur

Dienų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma su 

PVM, 

Eur

Dienų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma su 

PVM, 

Eur

Valandų 

skaičius

 1 d. 

įkainis, 

Eur

Suma su 

PVM, 

Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

______________teritorinė darbo birža priėmė šias paslaugas ir dėl suteiktų paslaugų pretenzijų neturi.

Tuo remiantis__________________________________________ turi sumokėti_______________________________________________________________________             
                            

_______________________ Eur (____________________________________________________________________________________________).

Perdavė

(įstaigos pavadinimas)  (vardas, pavardė)

A.V.

Priėmė

(teritorinės darbo biržos pavadinimas) (pareigos) (vardas, pavardė)

_____________________________

20___-______-_______Sutarties dėl 

profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo 

ir finansavimo Nr.___________

Reabilitacinio,socialinio, 

psichologinio darbo 

imitavimo priemonės

Profesinių gebėjimų 

įvertinimasProfesinės 

reabilitacijos 

programos 

pabaiga

Profesinis orientavimas ir 

konsultavimasProfesinės 

reabilitacijos 

programos 

kaina, Eur

Suteikta 

paslaugų iki 

laikotarpio, 

Eur

Profesinių gebėjimų atkūrimas arba naujų išugdymas

____________________________________

(suma žodžiais)

Profesinis mokymas

SUTEIKTŲ PROFESINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ PRIĖMIMO - PERDAVIMO AKTAS  NR. ________ 

20__ m.__________mėn.___d.

(pareigos, vardas, pavardė)

           (profesinės reabilitacijos programos pavadinimas)

(profesinės reabilitacijos paslaugas teikiančios įstaigos pavadinimas)

Pagalba įsidarbinant
Dalyvio 

vardas, 

pavardė

Profesinės 

reabilitacijos 

programos 

pradžia

Mokėti pagal 

aktą su PVM, 

Eur

Palaikymas darbo vietoje

(Suteiktų profesinės reabilitacijos paslaugų priėmimo-perdavimo akto forma)

(parašas)

(profesinės reabilitacijos paslaugas teikiančios įstaigos pavadinimas)

______________________

______________________

_______________
(parašas)

_______________

(teritorinės darbo biržos pavadinimas)

____________________________________

(pareigos)

____________________________________ ____________________________________


	16778790191855286.xlsx

